
ZARZĄDZENIE Nr 172/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.01.2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli finansowej przeprowadzanej przez 
Wydział Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 35 ust. 2 ustawy 
z dnia 18 lipca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), § 10 Zarządzenia nr 51/2019 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne 
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Kontroli Wewnętrznej zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin kontroli finansowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.1. Powierza się pracownikom Referatu Kontroli Finansowej Wydziału Kontroli 
Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa przeprowadzanie kontroli w:
1) komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, tj. wydziałach Urzędu Miasta 

Krakowa lub komórkach organizacyjnych wchodzących w skład Urzędu Miasta Krakowa 
na prawach wydziału,

2) miejskich jednostkach organizacyjnych, tj. jednostkach organizacyjnych utworzonych 
przez Miasto w celu realizacji jego zadań, niewchodzących w skład Urzędu Miasta 
Krakowa i niebędących spółkami prawa handlowego,

3) podmiotach gospodarczych, tj. spółkach prawa handlowego, w których Miasto jest 
akcjonariuszem/udziałowcem w co najmniej 50%,

4) innych podmiotach, które wydatkują środki publiczne przekazywane przez Gminę 
Miejską Kraków.
2. Na wniosek Dyrektora Wydziału Kontroli Wewnętrznej pracownicy innych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa mogą być powołani przez Prezydenta Miasta 
Krakowa w skład zespołu kontrolującego.

§ 3. Kontrole rozpoczęte przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia prowadzi 
się na podstawie jego przepisów.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 137/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli finansowej przez 
Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2019 r.


